
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Opftiná zea podél místní komunikace ul.Kótoi/ská, K.ů, Hotni Zukov 

Objekt:

VCP - vícepráce

KSO:
Místo: český 1 éštn

Zadavatel:
Mésio Český Těšín

Uchazeč:

Projektant:

Kiajmonovs

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

jCenasDPH

2 5Sfrans 1

Základ dané 
275 266.08 

0,00

CC-CZ:
Oářgrn: 14.8.2017

iC

Dlč:

IC:

DIČ:

lč.

DIČ

lč:

DIČ:

275 286,08
Sazba dané 

21.00% 
15,00%

Výše daně 
57 810,08 

0.00

v CZK 333 096,16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Opěrná zeď podél mistru Komunikace uLKótoveká. K.ú. Homl Žukov

Objekt:

VCP - vícepráce
Místo: Český Těšín

Zadavatel: testa Český Těšín
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem
HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládáni
3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemnjch komunikaci, letišť a ploch
96 - Bouráni konstrukci____________________ _________________

99 - Pfesun hmot

997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

Datum: 14. 8. 5017

Projektant: Ktajmonova
Zpracovatel.

Cena celkem [CZK]

275 286,08 
275 286,08 

29 507,44 

9 100,80 

59 001,84 

10 818,23 

8 680.00 
47 160.50 
24 652,52 
18 26348 

105 942,55 

1 125,00 

3 949,72

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Opěrná zeď podél místní komunikace uLKótovská, k.ú Horní Žukov
Objekt

VCP - vícepráce
14.5.2017 

Klajmonová

Miste:

Zadavatel:
Uchazeč

Český Tésín 

Město Český Těšín

Datum:

Projektant
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 1CZK1 Cenová >
soustava 1

Náklady soupisu celkem 275 286,03
D HSV Práce a dodávky HSV 275 286.08

0 *3 Zemní práce 29 507.44
1 ! K i 111203201

Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do 100 mm, pfi jakémkoliv sklonu terénu mimo LIM, při 
celkové plose do 1 000 m2 m2 29.000 75,00 j 2 175.00 ;CS ÚRS 2019 Gt

! 2 | K 112101101 Odstraněni stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm kus 8.000 Í54;0Qi 1 386.00 |CS ÚRS 2019 Ol ;
1 3 K -.12201101 Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekánim kořenů průměru přes 100 do 300 mni kus 3,000 308,00 í 2 772,00 |CS ÚRS 2010 01

4 K 129103101 Čištění otevřených koryt vodoteči a přehozením rozpojeného nánosu do 3 m nebo a naložením na dopravní prostředek při 
šířce původního dna do 5m a hloubce koryta do 2,5 m v horninách tr. 1 a 2 m3 5.400 264.001! 1 425.60 í

w ’Odkop napiavenin pp vykácených stromech" 9*1,5“(),4
„ .. .

5.400

5 K 151101401 Zřízeni vzepřeni zapařených stěn výkppů s potřebným přepazovánim při roubení p/iložněm. hloubky do 4 m m2 45,000 100,00 4 SOO.OOjCS ÚRS 2019 01 i
1
I 5 K 151101411 Odstraněni vzepření sten výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu při roubeni priíožném, hJou&fcy 

dc 4 :n m2 45,000 22.701 1 021.50ÍCSÚRS2O1S01 j

f K 162301411 Vodorovné přemístěni větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromu iistnatých. 
průměru přes 100 do 300 mro kus 18.000 145,00 2 610,00 ÍCS ÚRS 2019 01

w
vv
vv

‘’Kmenů:" 0 
"pařezů'1 9 
Součet

9.000
9.000 

18.000

I e j k 162701105 Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výKopKu, avšak 
se složením bez rozhrnutí z hominy tň 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 3,920 241,00 944.72|

w "naplaveniny - zásyp po pařezech" 7,92-* 3,920
: 3 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 3,920 16,00 62,721

w 3,92 3,920

i 10 i Ki j
174201201 Zásyp jam po pařezech výKopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru | 

pařezu přes 100 do 300 mm 7,000 39,701
1

657.9QICS ÚRS 2019 01 i

| 11 j K 174201202 Zásyp Jam po pařezech výkopkem z horniny získané pn dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru 
pařezu přes 300 do 500 mm kus 2,000 191.00 j 382,Q0|CS ÚRS 2019 01 I

h *
HZS PloSina pro rizikové káceni hod 8,000 950.00: 7 600,00 í

13 K RDQQQ00Ď1 Likvidace vétví stromů.uložení na hr omady^nakráceni or.hmoty fcpl 1.000 4 000,00! 4 000.00!

D 2 ZaklůcJání 9 100,80
l

| 14 ! K 274351215 iBedněm základových stěn pasů svislá neuo Šikmě (odkloněné). půdorysně přímé nebo zalomeně ve volných nebo 
zapaženýctí jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízeni m2 14.400 518,00 i 7 459,20 j

w
w
w
vv

"V rozpočtu ft£ uvedeno ťO.íj-řO.S^S^Q.§*1*5*1.2=19.2 
“Správně má být:"
(0.&K).6)í2540.6,'1‘5!‘112 .
“Rozdá je “ >

33.600
-19,200

Strana 3 z 5



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZKj Cenová j
soustava 1

w Součet - rozdíl 14,400

15 j K 274351216 Bedněni základových stěn pasů svislé nebo Šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomeně ve volných nebo 
zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění m2 14.4001 114,00 ^ 1 641.80

P 3 Svislé a kompletní konstrukce 59 001,34
16 K 317353111 Bedněni říms opěrných zdí a vafů jakéhokoliv tvaru přímých. zalomených nebo jinak zakřivených zřízení i m2 4,500 i 659.00: 2 985,50!

vv
vv
w
w
vv

•V rozpočtu uvedeno (0.2+0.2*23,5}+0.2*0.B*5*t ,2=5,350" 
"Správné má být ”
(0J2+QJ2)*23r5+Q,2*Q .8*5*1.2 
" Rozdíl" ((0,2+0,2“23.5)+0^s0,6*5*1l2r('1 >
Saučet-rozdií

10.36G
-5,860
4,500

17 K 317353112 Bedněni říms opěrných zdi a válu jakéhokoliv tvaru přímých, zalomených neb© iuiak zakřivených odstranění m2 4.500 88,00 396,00 i

!6 l K j327323127 Opěrné zdí a vály z betonu železového bez zvláštních nároků na vliv prostředí tr. C 25/30 m3 3,231 ■ 2 640,00 8 529.84: I
vv
w
w
vv

"Výška za; je od 0,89 do 1,61jt! -průměr je 1,25m, bez římsy a základu" 
"Správné má býf‘ 0,55*1.25*23,5 
"V rozpočtu" 0,55* 1 *23,5*{-l)
Součet - rozdíl

16.156
-12,925

3.231
1B j K 327351211 Bednění opěrných zdi a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m zřízení

..... L. m2 .. 55.100! 576.00 31 737,601
w
w
vv
w
w

“ V rozpočtu uvedeno: (0,8+0.8*23,5}-K).8*1*5*1,2=24.4"
"Správně má být, průměrná'výška zdí Je 1,25m“
(1,5+1,5)'23,5-H.5'1*5*1,2
"Rozd il" {(0,£-*-0.8*23,5ý+G,3*1 *5*1,2}‘(-1)
Součet

79,500
-24.400
55.100

20 K 327351221 Bednění opěrných zdi e valú svislých i skloněných, výšky do 20 m odsnaněni m2 66,100 i 279.00 15 372.90

D 4 Vodorovné konstrukce 10 318,23
! 21 K 1451313521 Podkladní vrstva z betonu prostého pod dlažbu se zvýšenými nároky na prostfeaí ú. přes llX) do 150 mm • m2 23,2651 465,00 10 818,23!

VY
VY
W
W
w
w

"V rozpočtu jsou spočteny m3, ale položka je v m2" 
"beton C12/15-XQ pod základy zál 1.1*0,1*23,5=2.585" 
"Správně má být"
"beton C12Ť15-XG pod základy zdi* 1,1*23,5 
“Rozdíl* 1,t*0,1*23,S*(-1)
Součet - rozdíl

25.850
-2,585

23.265

0 5 Komunikace pozemní 8 630,00
j 22 | K |saii4i1i4 Kryl oementobetonový silničních komunikací skupiny CB i t|. 250 mm * m2 5.600! 1 120.00 6 272,00 jCS ÚRS 2019 01

VY 2.8*2 5,600
] 23 i M 3Í3160CS \9lť výztužná svařovaná lOGxlQOmnt drát O Smm ! m2. . j............ i 1,200 [ 215,00 2 498.00 jcS ÚRS 2019 01

VV ’2.vrstvy” 5.6‘2 11,200

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 47 160,50
j 24 ; K 919535556 Obetonováni trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků ne prostředí Is. C 23/26 | m3 1,120! 3 790.00 4 244.80 CS ÚRS 2019 01

vv 2,8*2*0,2 1.120

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikaci, letišť a pioch 24 652,52

25 K Í1751012Q1 Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypanincu z vhodných hornin 1 až A nebo materiálem uloženým ve 
vzdálenost! do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypamny sítem

i
í m3 6.710, 568,00 3 811.28; OS ÚRS 2019 01

vv
w

’Obsyp het.lrubky DNaGG - objem trubky" 8,12-1,41 
Součet

6,710
6,710

....

| 26 Ař 5e344003<OR kamenivo přírodní drcené hutně pro stavební účafy PDK frakce 0/63 mm m3 6,710 644,00 4 321.24'.
I 27 j K ;919521160 Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových dm 800 mm " • I 

I m 4,000 2 300.00 9 200,00 ICS ÚRS 2019 01

Strana 4 2 5



?Č Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem |CZK] Cenová
soustava

26 ' M BET. 7778 \ OJ fee betonový pro studny SR-F Q00/10Q0 ú 80 x 100 x 9 cm kus ] 4.000 í 1 630.001 7 320,00 \CSÚř(S 2019 Cl

D 96 Bouraní konstrukcí 18 263,18
29 | K 966003113 bouráni trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skladku na vzdálenost do 2 m nebo 5 

naježením na dopravní prostředek z trub DN přes 500 do 800 mm 1 m ■ 4,000 j 2 780.00 11 120,00 CS ÚRS2Ů1901

30 ! K 997002511 Vodorovné přemístění sul} a vybouraných nmot bez naíožsni, se slotenim a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km i | 8,220 i 103,00j 840,66 CSÚRS2019 01

31 ; K 99700251S Vodorovné přemístěni suti a vybouranýcft hrnos bez naloženi, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý 
další í započatý 1 km přes 1 lun 1 ! j 82.2Q0Í 11.60 j 953.52 CSÚRS2019Q1 j

32 | K 9S7Q13802 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (sktádkovné} z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 170 10 i I 1 f 8,220' 050,00- 5 343,00 CS ÚRS201S01

O 99 Přesun hmot 105 942,55
33 K |993153131 Přesun hmot pm zdi a vaty samostatné se svislou nosnou konstrukci zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou nebo 

plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 «n, pro zdi výšky do 12 m
i i ij t } 485.975’

i
218.00I 105 942,55 |cS ÚRS 2019 01 .

VY
VV

“ Cena je 449.- snížena na 216.- jako u Přesunu z bystřin... "
“ Chybějící přesun nmot pro kamenivo, asfalty a betony' 485.675 485,975

D 987 Přesun sutě 1 125,00
34 K 937013311 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (áfcládkavné) dřevěného zatříděného tlo katalogu oopadů pod kódem 

170 201 i t ■ 2,250!
.!. _............. i

500,00 j 1 125,D0 CSÚRS2019 01
W "pařezy 9ks" 2.250

D 998 Přesun hmot 3 949,72
35 : K 998312011 Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 iti ! | 1ó,118| 218,00! 3 949,72 CSŮRS2019O1 :

Strana 5 75





REKAPITULACE STAVBY
Kód: Kot
Stavba: Opěrná zeď podél místní komunikace ul Kótovská, k.ú. Horní Žukov

KSO:
Místo: Český Těšín

Zadavatel:
Město Český Těšín

Uchazeč:

Projektant:
Klajmonová

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 14.8.2017

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -5 000,00

DPH základní 
snížená

Sazba dané 
21,00% 
15,00%

Základ dariě
-5 000,00 

0,00

Výše dané
-1 050,00 

0,00

Cena s DPH V CZK -6 050,00

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: Kot

Stavba: Opěrná zeď podél místní komunikace ul.Kótovská, k.ú. Horní Žukov

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Český Těšín 

Město Český Těšín

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

14. 8. 2017 

Klajmonová

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem -5 000,00 -6 050,00
003 MNP - méněpráce -5 000,00 -6 050,00 STA

Strana 2 z 9



krycí list soupisu prací
Stavba:

Opěrná zerf podél místní komunikace ul.Kótovská, k.ú. Horní Žukov 

Objekt:

MNP - méněpráce

KSO:
Místo: Český Těšín

Zadavatel:

Město Český Těšín

Uchazeč:

Projektant:

Klajmono vá

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14.8.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH -5 000,00

DPH základní 

snížená

Základ daně 
-5 000,00 

0,00

Sazba dané 

21,00% 

15,00%

Výše daně 

-1 050,00 

0,00

Cena s DPH v CZK -6 050,00

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Opémá zeď podél místní komunikace ul.Kótovská, k.ú. Horní Žukov
Objekt:

MNP - méněpráce

Místo: Český Těšín

Zadavatel: Město Český Těšín
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

8 - Trubní vedení

Datum: 14. 8. 2017

Projektant Klajmonová 

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Opěrná zeď podél místní komunikace ul.Kótovská, k.ú. Horní Žukov

Objekt:

MNP - méněpráce
Místo: Český Těšín Datum: 14.8. 2017

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Český Těšín Projektant:
Zpracovatel:

Klajmonová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem -5 000,00

d HSV Práce a dodávky HSV -5 000,00

D 8 Trubní vedení -5 000,00
1 j K 1810442111

Potrubí z jedné betonové trouby kanalizační s osazením, s popr. nutným přeseknutím trouby v rovině kolmé nebo skloněné 
k její ose, se začištěním seku . Js trouby 600 mm, délka 4m kus -2,000 2 500,00 -5 000,00

w -2 -2,000

Strana 5 z 9



i
!
|

i
i


